

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3987

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2024

Señor(es): VALLE DE CASABLANCA - PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100018168009	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
72067153715	PEGAMENTO BARRA GIOTTO 36grs	3		\$1.190		\$3.570
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
K30000000099	BOTELLA BASICA LICENCIA DISNEY	1		\$1.890		\$1.890
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLORES	1		\$690		\$690
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	2		\$690		\$1.380
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO TAPA DURA	1		\$4.900		\$4.900
7804634880563	TRAZOS Y LETRAS N° 1	1		\$9.990		\$9.990
7804634880587	LOGICA Y NUMEROS N°1	1		\$9.990		\$9.990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003668133	CARPETA GOMA EVA 10UNID	2		\$1.290		\$2.580
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm	2		\$990		\$1.980
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
ADG	ANIMALES DE GRANJA SET DE 12 PZAS	1		\$1.490		\$1.490
3100004052498	SET BALDE DE PLAYA CON HERRAMIENTAS	1		\$8.900		\$8.900
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
OBSERVACIONES: PLASTICINA ACRILEX 12UNID		2		\$1.490		\$2.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
3100004470872	TIZA JUMBO 6 COLORES FLUOR ART	1		\$1.900		\$1.900
5690161309545	ROMPECABEZA MADERA TREN	1		\$3.900		\$3.900
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.990		\$3.990
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
5690161319360	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
28631	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$84.723	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19 %	\$16.097	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$390
TOTAL	\$100.820	\$990